1

中国注册会计师协会文件

会协„2024‟50号

中国注册会计师协会关于举办 2024 年

第三期在线直播培训班的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

根据培训安排，中国注册会计师协会将于 2024年 7 月 9 日、

10 日与广东注协合作举办第三期在线直播培训班。现将有关事项

通知如下。

一、培训主题、培训内容及授课师资

1.培训主题：绩效评价专题。

2.培训内容：绩效评价理论与实务简介、绩效评价指标体系

设计、政策评价及部门整体绩效评价案例分享、项目支出重点绩

效评价案例分享等。

 2

3.授课师资：会计师事务所相关领域专家。

二、培训时间及地点

1.培训时间：7月 9 日、10日，上午 9:00—12:00，下午 1:30

—4:30。

2.培训地点：各地注协远程教育教室。

三、培训对象

注册会计师和非执业会员。

四、用户名申请、测试时间、培训网址及登陆注意事项

1.用户名申请：请各地注协于 7月 5 日（周五）之前填写“用

户名申请表”（见附件）发至我会。用户名申请需提供地方注协

名称、联系人姓名和手机号码。（一个联系人和手机号码仅限一

个培训场地使用，如需多个场地，请申请多个用户名。）

2.测试时间：7月 8 日下午 2:30—5:00 进行线路检查测试，

请各地注协打开终端，技术和培训组织人员进行现场调试。

3.培训、测试网址及二维码：

https://krnqd.xetslk.com/s/BVcqc

 3

4.登陆注意事项：请使用报名手机号按时登录线上直播收看

课程。若使用微信关联直播账号，培训期间不可更换微信账号登

录，否则无法收看。

五、培训组织管理

请各地注协做好本地会员的培训报名、组织实施、学时登记

等工作，加强班务管理，确保培训效果。

六、培训学时管理

本次培训共 16个学时（视同面授）。为便于管理，培训课程

将不设回放功能。请各地注协在培训结束一周内将学员学时数据

录入行业管理信息系统。

七、联系人及联系方式

中注协继续教育部联系人：刘栩，电话：（010）88250164，

邮箱：liuxu@cicpa.org.cn。

mailto:liuxu@cicpa.org.cn

 4

广东注协人才培养部咨询（听课线路保障）：（020）83063572。

报名技术咨询：（010）88250337。

附件：中注协 2024 年第三期在线直播培训班用户名申请表

中国注册会计师协会

2024 年 6月 12日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会。

中国注册会计师协会                         2024年 6月 12日印发

	doc_mark
	subject
	report_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to